
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820233

Prodej samostatného RD, 217 m2, Krupka (okres Teplice)

Prodej rodinného domu v Krupce, ul. Teplická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890151 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krupka (okres Teplice), Teplická

Prodej rodinného domu v Krupce, ul. Teplická

Hledáte dům v oblíbené lokalitě? Tak právě toto je nabídka přímo
pro Vás. Rodinný dům o dispozici 8+1 nabídne novému majiteli
zejména skvělou lokalitu s veškerou občanskou vybaveností,
rovinatou zahradu a prostornou garáž. Zimní dny Vám zpříjemní
krbová kamna v rozlehlém obývacím pokoji, ze kterého se dá projít
rovnou na terasu. Velkou výhodou domu je suterén, který
momentálně slouží jako herna, ale dá se využít i k jiným účelům.
Parkovat se může jak v garáži, tak přímo na pozemku. S případným
financováním Vám pomůže náš hypoteční specialista, který zaručí
nejnižší úrokovou sazbu. V případě zájmu neváhejte kontaktovat
makléře, budeme se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 12 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 843

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820233

Prodej samostatného RD, 217 m2, Krupka (okres Teplice)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 217

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Novák ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


